de Sabrosa e a Freguesia de Torre do Pinhão. em matéria de Ação Social, mais propriamente, intervenção numa

habitação, como forma de melhoria das condições de higiene e conforto e que preserve a intimidade pessoal e a

privacidade familiar, no valor de €15.000,00 (quinze mil euros).

2.11 - Presente informação n.o2683 /21 da UOF DEL datada de 12 (doze) de abril de 2021 (dois mil e vinte e

um), referente ao assunto: Transferência de competências para os órgãos Municipais e para as Entidades

intermunicipais no dominio da Ação Social para o ano de 2021.